

REKAPITULACE STAVBY

Kód: LS_rev1
Stavba: Doplnění zpevněných ploch LS Frýdek Místek

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24.11.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				788 272,27
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	788 272,27	165 537,18
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	953 809,45
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: LS rev1

Stavba: Doplnění zpevněných ploch LS Frýdek Místek

Místo: Datum: 24.11.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		788 272,27	953 809,45
SO 101	Zpevněné plochy	733 272,27	887 259,45
SO 101	Zpevněné plochy	523 102,67	632 954,23
SO 101.1	Výměna podloží (aktivní zóna)	210 169,60	254 305,22
VON	Vedlejší a ostatní náklady	55 000,00	66 550,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění zpevněných ploch LS Frýdek Místek

Objekt:

SO 101 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.11.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25855581

CZ25855581

Cena bez DPH

523 102,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	523 102,67	21,00%	109 851,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

632 954,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění zpevněných ploch LS Frýdek Místek

Objekt:

SO 101 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum: 24.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

523 102,67

HSV - Práce a dodávky HSV

513 357,67

1 - Zemní práce	227 939,70
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	1 695,00
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	28 400,00
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	1 350,00
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	141 527,20
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	38 822,50
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	16 145,00
2 - Zakládání	5 400,00
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	5 400,00
5 - Komunikace pozemní	208 415,84
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	81 540,00
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	126 875,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	54 690,40
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	54 690,40
997 - Přesun sutě	793,78
998 - Přesun hmot	16 117,95
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 745,00
OST - Ostatní	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Doplnění zpevněných ploch LS Frýdek Místek

Objekt:

SO 101 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum: 24.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							523 102,67
D	HSV		Práce a dodávky HSV				513 357,67
D	1		Zemní práce				227 939,70
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				1 695,00
1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	14,000	80,00	1 120,00
	vv		14		14,000		
	vv		Mezisoučet		14,000		
2	K	113106423	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby strojně pl přes 15 m2	m2	2,000	40,00	80,00
	vv		"předlažba"2		2,000		
	vv		Mezisoučet		2,000		
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4,500	110,00	495,00
	vv		4,5		4,500		
	vv		Mezisoučet		4,500		
D	12		Zemní práce - odkopávky a prokopávky				28 400,00
4	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	142,000	200,00	28 400,00
	vv		"dle C.4.1"(355*0,4)		142,000		
	vv		Mezisoučet		142,000		
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				1 350,00
5	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	4,500	300,00	1 350,00
	vv		9*0,5		4,500		
	vv		Mezisoučet		4,500		
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				141 527,20
6	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	14,000	74,80	1 047,20
	vv		14		14,000		
7	K	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km	m2	140,000	15,60	2 184,00
	vv		14*10		140,000		
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	146,500	344,00	50 396,00
	vv		"odkopávka"142		142,000		
	vv		Mezisoučet		142,000		
	vv		"rýha"4,5		4,500		
	vv		Mezisoučet		4,500		
	vv		Součet		146,500		
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 662,500	24,00	87 900,00
	vv		142*25		3 550,000		
	vv		Mezisoučet		3 550,000		
	vv		4,5*25		112,500		
	vv		Mezisoučet		112,500		
	vv		Součet		3 662,500		
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				38 822,50
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	146,500	10,00	1 465,00
	vv		142		142,000		
	vv		Mezisoučet		142,000		
	vv		4,5		4,500		
	vv		Mezisoučet		4,500		
	vv		Součet		146,500		
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	249,050	150,00	37 357,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		142*1,7		241,400		
	VV		Mezisoučet		241,400		
	VV		4,5*1,7		7,650		
	VV		Mezisoučet		7,650		
	VV		Součet		249,050		
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				16 145,00
12	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	35,000	207,00	7 245,00
	VV		35		35,000		
	VV		Mezisoučet		35,000		
13	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	6,300	800,00	5 040,00
	VV		35*0,1*1,8		6,300		
	VV		Mezisoučet		6,300		
14	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	35,000	20,00	700,00
	VV		35		35,000		
	VV		Mezisoučet		35,000		
15	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	0,700	200,00	140,00
	VV		35*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,700		
16	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	302,000	10,00	3 020,00
	VV		220		220,000		
	VV		Mezisoučet		220,000		
	VV		80		80,000		
	VV		Mezisoučet		80,000		
	VV		2		2,000		
	VV		Mezisoučet		2,000		
	VV		Součet		302,000		
	D	2	Zakládání				5 400,00
	D	21	Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				5 400,00
17	K	211521111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	4,500	1 200,00	5 400,00
	VV		4,5		4,500		
	VV		Mezisoučet		4,500		
	D	5	Komunikace pozemní				208 415,84
	D	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				81 540,00
18	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	82,000	270,00	22 140,00
	VV		"předlažba"2		2,000		
	VV		Mezisoučet		2,000		
	VV		80		80,000		
	VV		Mezisoučet		80,000		
	VV		Součet		82,000		
19	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	220,000	270,00	59 400,00
	VV		220		220,000		
	VV		Mezisoučet		220,000		
	D	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné				126 875,84
20	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,000	250,00	500,00
	VV		"předlažba"2		2,000		
	VV		Mezisoučet		2,000		
	VV		Součet		2,000		
21	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	80,000	250,00	20 000,00
	VV		80		80,000		
	VV		Mezisoučet		80,000		
	VV		Součet		80,000		
22	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	84,460	324,00	27 365,04
	VV		2		2,000		
	VV		Mezisoučet		2,000		
	VV		80		80,000		
	VV		Mezisoučet		80,000		
	VV		Součet		82,000		
	VV		82*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		84,460		
23	K	596412312	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl do 100 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	220,000	250,00	55 000,00
	VV		220		220,000		
	VV		Mezisoučet		220,000		
24	M	59245031	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x100mm	m2	224,400	107,00	24 010,80
	VV		220*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		224,400		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				54 690,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
D		91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				54 690,40	
25	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	127,000	280,00	35 560,00	
	VV		"dle TZ"					
	VV		13,5		13,500			
	VV		Mezisoučet		13,500			
	VV		3,5		3,500			
	VV		Mezisoučet		3,500			
	VV		110		110,000			
	VV		Mezisoučet		110,000			
	VV		Součet		127,000			
26	M	59217017	obrubník betonový 1000x100x250mm dle TZ	m	120,000	127,00	15 240,00	
	VV		13,5		13,500			
	VV		Mezisoučet		13,500			
	VV		110		110,000			
	VV		-5		-5,000			
	VV		Mezisoučet		105,000			
	VV		"prořez"1,5		1,500			
	VV		Mezisoučet		1,500			
	VV		Součet		120,000			
27	M	oblouk.R	obrubník obloukový dle TZ a poloměru dle výkresu 02	m	6,000	560,00	3 360,00	
	VV		5		5,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
	VV		"prořez"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		6,000			
28	M	59217028	obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm	m	1,020	130,00	132,60	
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,020			
29	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	3,060	130,00	397,80	
	VV		3		3,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		3,060			
D		997	Přesun sutě				793,78	
30	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	0,923	100,00	92,30	
31	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	27,690	17,00	470,73	
	VV		0,923*30		27,690			
	VV		Mezisoučet		27,690			
32	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,923	100,00	92,30	
33	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,923	150,00	138,45	
D		998	Přesun hmot				16 117,95	
34	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	322,359	50,00	16 117,95	
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				5 745,00	
35	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	15,000	383,00	5 745,00	
	VV		"demonžáže dle TZ"					
	VV		"stávající dřevěný allán, kotec"(7,5*2)		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
D		OST	Ostatní				4 000,00	
36	K	OCHRANA.R	Ochrana stromů dle TZ (5ks)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		1		1,000			
37	K	STATICKA.R	Statická zatěžovací zkouška	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění zpevněných ploch LS Frýdek Místek

Objekt:

SO 101 - Zpevněné plochy

Soupis:

SO 101.1 - Výměna podloží (aktivní zóna)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.11.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25855581

CZ25855581

Cena bez DPH

210 169,60

DPH základní
snížená

Základ daně
210 169,60
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
44 135,62
0,00

Cena s DPH

v CZK

254 305,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění zpevněných ploch LS Frýdek Místek

Objekt:

SO 101 - Zpevněné plochy

Soupis:

SO 101.1 - Výměna podloží (aktivní zóna)

Místo:

Datum: 24.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

210 169,60

HSV - Práce a dodávky HSV

210 169,60

1 - Zemní práce	97 606,40
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	18 120,00
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	44 454,40
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	32 012,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	3 020,00
5 - Komunikace pozemní	81 540,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	81 540,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 596,40
998 - Přesun hmot	10 426,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Doplnění zpevněných ploch LS Frýdek Místek

Objekt:

SO 101 - Zpevněné plochy

Soupis:

SO 101.1 - Výměna podloží (aktivní zóna)

Místo:

Datum: 24.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

210 169,60

D	HSV		Práce a dodávky HSV				210 169,60
D	1		Zemní práce				97 606,40
D	12		Zemní práce - odkopávky a prokopávky				18 120,00
1	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	120,800	150,00	18 120,00
	VV		"dle TZ str.8-9"				
	VV		(220+80+2)*0,4		120,800		
	VV		Mezisosoučet		120,800		
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				44 454,40
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	120,800	344,00	41 555,20
	VV		120,8		120,800		
	VV		Mezisosoučet		120,800		
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	120,800	24,00	2 899,20
	VV		120,8		120,800		
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				32 012,00
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	120,800	10,00	1 208,00
	VV		120,8		120,800		
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	205,360	150,00	30 804,00
	VV		120,8*1,7		205,360		
	VV		Mezisosoučet		205,360		
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				3 020,00
6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	302,000	10,00	3 020,00
	VV		220+80+2		302,000		
	VV		Mezisosoučet		302,000		
D	5		Komunikace pozemní				81 540,00
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				81 540,00
7	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	302,000	270,00	81 540,00
	VV		220+80+2		302,000		
	VV		Mezisosoučet		302,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 596,40
8	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	332,200	62,00	20 596,40
	VV		220+80+2		302,000		
	VV		Mezisosoučet		302,000		
	VV		302*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		332,200		
D	998		Přesun hmot				10 426,80
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živíčným	t	208,536	50,00	10 426,80

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění zpevněných ploch LS Frýdek Místek

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 000,00	21,00%	11 550,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

66 550,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění zpevněných ploch LS Frýdek Místek

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 24.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

55 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

55 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

40 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Doplnění zpevněných ploch LS Frýdek Místek

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 24.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							55 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				55 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				40 000,00
1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
	W		"polopisné a výškopisné vytyčení stavby"1		1,000		
	W		Mezísoučet		1,000		
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00
	W		1		1,000		
	W		Mezísoučet		1,000		
D	VRN3		Zařízení staveniště				15 000,00
3	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
	W		1		1,000		
	W		Mezísoučet		1,000		

